
      

Uchwała  Nr 168/35/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  31 sierpnia 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego.  

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 

grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. 

(zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., 

uchwałą  Nr V/29/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r i uchwałą Nr 

VI/36/11  Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 7 kwietnia 2011 r)  Zarząd Powiatu w 

Goleniowie  

 

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o kwotę  

6.267 zł. Środki przeznacza się na: 

 dofinansowanie zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami - 1.867 zł, 

 pokrycie kosztów remontu dachu w ZSS w Goleniowie – 1.500 zł, 

 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – 2.900 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Naczelnikowi Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Dyrektorom: PCPR w Goleniowie, SOSW w 

Nowogardzie, DPS w Nowogardzie, WPOW w Goleniowie z filią w Nowogardzie, ZSS w 

Goleniowie. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie dochodów i  wydatków związane jest z: 

 

1. Otrzymaniem zawiadomienia od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 8 sierpnia  

2011 r. znak: FB.1.3111.2.137.2011.4.WG w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 - 

Domy pomocy społecznej o kwotę 11.473 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności domów pomocy społecznej, 

2. Otrzymaniem zawiadomienia od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia 10 sierpnia  

2011 r. znak: FB.1.3111.2.137.2011.4.JS w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 

80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w SOSW w Nowogardzie w ramach programu 

„Radosna szkoła” 

3. Uwzględnieniem wniosków: 

a) PCPR w Goleniowie z dnia 8 i 22 sierpnia 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.529 zł w celu dostosowania planu do 

bieżących potrzeb Jednostki, 

b) Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych 

do miejsc zabaw w SOSW w Nowogardzie w ramach programu „Radosna szkoła”, 

c) Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 11.473 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania 

mieszkańców przebywających w DPS w Nowogardzie, 

d) Dyrektora WPOW w Goleniowie z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 24.600 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności Jednostki. Środki na ten cel przesuwa się z Wydziału Finansowego , 

e) Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 10.000 zł i zwiększenia planu wydatków o 

2.900 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie zadań z 

zakresu kultury fizycznej (prowadzenie rozgrywek międzyszkolnych na szczeblu 

powiatowym w ramach Igrzysk młodzieży szkolnej), które w ramach porozumienia 

zostanie przekazane do realizacji dla Gminy Goleniów, 

f) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 23 sierpnia 

2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.867 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów ogłoszeń o sprzedaży nieruchomości. Środki na ten cel uruchamia 

się z rezerwy ogólnej, 

g) Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu dachu. 

Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej. 
 

 

Goleniów, dnia 31 sierpnia  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


